4
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 03.10.2012
	№ 238-па

О внесении изменения
в постановление администрации города

от 18.11.2010 № 219-па

В целях упорядочения работы межведомственной комиссии по профилактике и противодействию злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту, обеспечения взаимодействия, функционирования и развития системы профилактики и противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 18.11.2010 № 219-па «О создании межведомственной комиссии по профилактике и противодействию злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту»:
1. Приложение 1 изложить в следующей редакции (приложение).
2.

Сектору по связям с общественностью и средствами массовой информации  управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном  средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
4. Постановления администрации города от 19.10.2011 № 212-па и от 13.08.2012                      № 190-па «О внесении изменения в постановление администрации города                       от 18.11.2010 № 219-па» - считать утратившими силу.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города по административно-правовым вопросам Пальчика К.Н.
Глава

администрации города                                                     Р.И. Стадлер
Приложение
к постановлению администрации города
   от 03.10.2012 № 238-па
СОСТАВ
межведомственной комиссии по  профилактике и противодействию
злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту

заместитель главы администрации города по административно- правовым вопросам,

председатель комиссии
первый заместитель главы администрации города, заместитель председателя комиссии

главный  специалист отдела по работе с комиссиями и Советом по коррупции администрации города,  ответственный секретарь комиссии
Члены комиссии:
начальник отдела по работе с комиссиями и Советом по       коррупции администрации города
директор департамента образования и молодежной политики
начальник отдела по молодежной политики
начальник отдела по здравоохранению
начальник отдела по культуре и искусству
начальник отдела по физической культуре и спорту

начальник отдела территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
начальник отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Ях (по согласованию)
начальник Нефтеюганского межрайонного отдела Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков по  Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре  (по согласованию)
главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница» (по согласованию)

заведующий психонаркологическим диспансером муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница» (по согласованию)

директор  муниципального автономного учреждения «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ» (по согласованию)

директор муниципальное бюджетное учреждение Центр профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи «Современник»                                          (по согласованию).
председатель общественной организации ветеранов отдела внутренних дел города Пыть-Ях (по согласованию).